
 

  Czeladź, dnia 17 lipca 2023 r. 

 

Znak sprawy: DZA.381.19.15.2023                                                                                                 

                                                     
INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dot.  Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie  przetargu nieograniczonego na podstawie  

         art. 132 ustawy z dnia 11  września 2019 r.  Prawo   zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z   

         2022 r. poz. 1710 z późn. zm) –  na  zakup aparatury medycznej i urządzeń medycznych 
 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 
 

Zamawiający ze złożonych ofert dokonał wyboru następujących ofert: 
 

Pakiet 1   

Varimed Sp. z o.o.                                                                                                                                             

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U                                                                                                                    

50-442 Wrocław         

                      

Pakiet 2   

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.                                                                                                           

Al. Jerozolimskie 100                                                                                                                                  

00-807 Warszawa        

 

Pakiet 3, 4, 5 

Promed S.A.                                                                                                                                                  

ul. Działkowa 56                                                                                                                                             

02-234 Warszawa      

 

Pakiet 6                            

GIN-MEDICAL Sp. z o.o.                                                                                                                               

ul. Piltza 43/28                                                                                                                                                

30-392 Kraków             

 

Pakiet 7 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k.                                                                                                                               

ul. Farbiarska 47,                                                                                                                                                        

02-862 Warszawa           

 

Pakiet 8 

Medicom Sp. z o.o.                                                                                                                                          

ul. M.Skłodowskiej-Curie 34                                                                                                                            

41-819 Zabrze       

 

Pakiet 9, 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.                                                                                                                                               

ul. Tysiąclecia 14                                                                                                                                                              

64-300 Nowy Tomyśl                                                                 
       

 

 

 

 



 

Pakiet 11 

OPTOPOL Technology Sp. z o.o.                                                                                                                

ul. Żabia 42                                                                                                                                                      

42-400 Zawiercie                             
 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy PZP Zamawiający wybrał oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferty są ważne i spełniają wymagania SWZ. Osiem złożonych ofert. 

Zamawiający przyznał w ramach kryteriów oceny ofert następujące punkty: 
Nr 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Numer 

Pakietu 

Liczba 

punktów          

w kryterium 

Cena                              

60% 

Liczba punktów           

w kryterium 

Termin 

realizacji 

dostawy  

40%    

Łączna 

punktacja 

1 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k.                

ul. Farbiarska 47,                                         

02-862 Warszawa                                   

Regon: 142737816 

 

Pakiet 7 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

2 

 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.                             

ul. Tysiąclecia 14                                          

64-300 Nowy Tomyśl                             

Regon: 630002936 

Pakiet 9 

 

Pakiet 10 

 

60,00 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

100,00 

 

3 

Medicom Sp. z o.o.                                

ul. M.Skłodowskiej-Curie 34                

41-819 Zabrze                                         

Regon: 008118534 

Pakiet 8 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

4 

Promed S.A.                                           

ul. Działkowa 56                                   

02-234 Warszawa                                

Regon: 001325900 

Pakiet 3 

 

Pakiet 4 

 

Pakiet 5 

60,00 

 

60,00 

 

60,00 

40,00 

 

40,00 

 

40,00 

100,00 

 

100,00 

 

100,00 

5 

Edwards Lifesciences                          

Poland Sp. z o.o.                                  

Al. Jerozolimskie 100                           

00-807 Warszawa                               

Regon:142217399 

Pakiet 2 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

6 

Varimed Sp. z o.o.                                 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U          

50-442 Wrocław                                  

Regon: 008260019 

Pakiet 1 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

7 

GIN-MEDICAL Sp. z o.o.                     

ul. Piltza 43/28                                      

30-392 Kraków                                    

Regon: 365348460 

Pakiet 6 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

8 

OPTOPOL Technology Sp. z o.o.         

ul. Żabia 42                                            

42-400 Zawiercie                             

Regon: 276707501 

Pakiet 11 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

DYREKTOR 
Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40 

 

mgr Aldona Sylwa 
 


